
Registrado e Publicado  
em ___/___/____. 

Mural da Prefeitura Lei n.º 615/97 

__________________ 

 

 

DECRETO Nº  934, de 05 de dezembro de 2014. 

 

"HOMOLOGA RESULTADO DO EDITAL INTERNO DE REMOÇÃO POR 

CONCURSO  NO ANO LETIVO DE 2015 – MAGISTÉRIO MUNICIPAL” 

 

 VALDEMIRO AVI, Prefeito do Município de Laurentino, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei, e, considerando os termos do EDITAL INTERNO DE REMOÇÃO POR CONCURSO  NO ANO LETIVO DE 

2015 – MAGISTÉRIO MUNICIPAL, considerando a Classificação Final dos candidatos aprovados, publicado no Site e Quadro 

Mural Oficial do Município, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica Homologado, para todos os efeitos legais, o resultado final do EDITAL INTERNO DE REMOÇÃO POR 

CONCURSO  NO ANO LETIVO DE 2015 – MAGISTÉRIO MUNICIPAL, objetivando o deslocamento dos profissionais da 

educação, de sua lotação para outra Unidade Educacional, conforme preceitua o Art. 32 da Lei Complementar 1142/2011e suas 

alterações posteriores, conforme segue: 

Laurentino/SC, 05 de dezembro de 2014. 

 

 

Valdemiro Avi 

Prefeito Municipal 

NOME CPF HABILITAÇÃO TEMPO 

DE 

SERVIÇO 

CURSOS 

 

 

CLAS. 

Silvana Stolf Leite 831.648.479-04 Pós-Graduação 14 anos, 7 meses, 21 dias 300 1ª 

Vânia Ansini 051.841.239-38 Pós-Graduação 5 anos, 7 meses, 16 dias 320 2ª 

Edenir Schlup Borgonha 584.979.199-04 Pós-Graduação 5 anos, 0 meses, 10 dias 380 3ª 

Célia Fuzaris de Oliveira 522.384.401-78 Pós-Graduação 3 anos, 8 meses, 05 dias 380 4ª 

Joseane Aparecida Schmidt Avi 033.398.629-04 Pós-Graduação 8 meses, 19 dias 320 5ª 


